
          
R O M Â N I A            
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PERIENI 
 
 

H O T Ă R Â R E A Nr. 1 
 

privind alegerea Comisiei de validare a Consiliului local. 
        
 
 Consiliul local al  comunei PERIENI, , judeţul Vaslui;  
 Având în vedere dispoziţiile art. 31 alin. 2 şi ale art. 45 alin. 1 din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată , cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
 Articol unic.   Se alege  pe durata mandatului, Comisia de validare a Consiliului 
local al  comunei PERIENI, judetul VASLUI, în următoarea componenţă.  
 

1. Dl. ___________________________ din partea ___________________ 

 2. Dl. ______________________ ______din partea __________________ 

 3. Dl. ____________________________ din partea __________________ 

 4.Dl. ____________________________ din partea ___________________ 

 5.Dl. ____________________________ din partea __________________ 

 
      Dată astăzi,  26  Iunie 2012 

 
                 PREŞEDINTE,  
  
       Mitu C. Neculai    
 
       CONTRASEMNEAZĂ 
       SECRETARUL COM. PERIENI  
       Buzamat Danut 
 
 



 
 
 
 
             
R O M Â N I A            
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PERIENI  
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A Nr. 2 
 

privind validarea mandatelor consilierilor aleşi la 10 iunie 2012 
 
 
 Consiliul local al  copmunei PERIENI, judeţul Vaslui;  
 Având în vedere raportul Comisiei de validare care a examinat legalitatea 
alegerii fiecărui consilier şi propunerea acesteia de validare a mandatelor consilierilor 
aleşi la scrutinul din 10 iunie 2012;  
 În temeiul prevederilor art. 31 alin. 3, alin. 4 şi alin 5, art. 311 alin. (1) şi ale art. 
45 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare;  
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
 Art. 1.  Se validează mandatele consilierilor aleşi la 10 iunie 2012, conform 
anexei care face parte integrantă din prezenta Hotărâre.  
 Art. 2.  Prezenta  hotărâre poate fi atacată de către cei interesaţi la instanţa de 
contencios administrativ în termen de 5 zile de la adoptare, sau de la comunicare, în 
cazul celor absenţi de la şedinţă.  

 

Dată astăzi, ___________________/2012 
 
 
                 PREŞEDINTE,  
  
       Mitu C. Neculai    
       CONTRASEMNEAZĂ 
       SECRETARUL COM. PERIENI 
       Buzamat Danut 



 
          ANEXĂ 
     la HOTĂRÂREA Nr. ___/______________2012. 
 
R O M Â N I A           
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PERIENI 
 

 
TABEL NOMINAL 

 
cuprinzând consilierii aleşi la 10 iunie 2012 a căror mandate se validează  

(în ordine alfabetică)  
 
 

Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele 
consilierului 

Denumirea formaţiunii 
politice din care face parte 

Observaţii  

1 Arsene Adrian PDL  

2 Artene Nelu  USL  

3 Bigu Daniel USL  

4 Brostic Alexandru USL  

5 Chiper Lucreţia PDL  

6 Florea Ionel PDL  

7 Lupu Adrian PDL  

8 Mitu Neculai USL  

9 Motrea Neculai PP DD  

10 Nedelcu Gabriela PDL  

11 Rusu Mare Lenuta USL  

12 Stoian Ioan USL  

13 Vranceanu Valentina Aurelia PDL  

 
 
 
 
PRESEDINTE,     CONTRASEMNEAZA 
       Secretarul comunei Perieni 
Mitu C.Neculai  
       Buzamat Danut 



 
 
R O M Â N I A            
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PERIENI 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A Nr. 3 
 

privind constituirea  Consiliului local al comunei PERIENI, 
ales la 10 iunie 2012. 

 
 
 Consiliul local al  comunei PERIENI, , judeţul Vaslui;  
 Având în vedere că au fost validate mandatele consilierilor aleşi la 10 iunie 
2012;  
 În temeiul prevederilor art. 30 alin. 1 şi ale art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, a Legii nr. 334/2006, a Legii nr. 67/2004 şi a Legii nr. 393/2004; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Articol unic.   Se  declară constituit Consiliul local al comunei PERIENI, 
judetul VASLUI, ales la 10 iunie 2012, în componenţa prevăzută în anexa care face 
parte integrantă din prezenta Hotărâre. 

 
 
 
 Dată astăzi, ___________________/2012 

 
 
 
 
                 PREŞEDINTE  
  
      Mitu C. Neculai 

CONTRASEMNEAZĂ 
       Secretarul comunei Perieni 
       Buzamat Danut 
 
 
 



 
               ANEXĂ 
    la HOTĂRÂREA Nr. ___/ _______________2012 
 
R O M Â N I A           
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PERIENI  
 
 

TABEL NOMINAL 
 

privind componenţa Consiliului local al  comunei PERIENI,  ales la 10 iunie 2012   
(în ordine alfabetică)  

 
 

Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele 
consilierului 

Denumirea formaţiunii 
politice din care face parte 

Observaţii  

1. Arsene Adrian PDL  

2. Artene Nelu  USL  

3. Bigu Daniel USL  

4. Brostic Alexandru USL  

5. Chiper Lucreţia PDL  

6.  Florea Ionel PDL  

7. Lupu Adrian PDL  

8. Mitu Neculai USL  

9. Motrea Neculai PP DD  

10. Nedelcu Gabriela PDL  

11. Rusu Mare Lenuta USL  

12. Stoian Ioan USL  

13. Vranceanu Valentina Aurelia PDL  

 
 
PRESEDINTE, 
 
Mitu C. Neculai      Contrasemneaza 
        Secretarul comunei Perieni, 
        Buzamat Danut 
 



 
 


